MIUR.AQOCSAFE.REGISTRO UFFICTALE(U).0008049.31-08-2017

UR |

‘ . ‘\\@ Mindstero-celd-Fatruzione, dell Universittr e detlor Ficerca
L i Jeolastico Regionale per £ Smitia- Romagra

g/jﬁz'& VI — Ambito terveitorinte dé Ferrara

e VEpC Tl

MIUR-AQOCSAFE

Prot.n. WO ( &
Ferrara, 31/08/2017
IL DIRIGENTE

VISTO il proprio precedente dispositivo prot. n. 7832 del 24/08/2017 con il quale sono
state effettuate le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente
Scuola Primaria e Scuola Infanzia a. s. 2017/2018;

VISTO il proprio prowedimento prot. n. 8010 del 30/08/2017 { utilizzazione docente
Bonaldo Anna};

VISTO il dispositivo prot. n. 3807 del 31/08/2017, con il quale I'Ambito Territoriale di

Campobasso ha disposto I'assegnazione provvisoria interprovinciale della docente
DE FILIPPIS LIDIA, Titolare presso I'l.C. di Poggio Renatico posto comunes;

VISTA la richiesta della docente Zappavigna Maria Teresa (22/08/1970 RC) di assegnazione
provvisoria interprovinciale in questa provincia, rimasta inevasa, ed in particolare
le sedi richieste;

RAVVISATA la necessita di accogliere la suddetta richiesta;

DISPONE
Limitatamente all'anno scolastico 2017/2018, per le motivazioni citate in premessa, la docente
ZAPPAVIGNA MARIA TERESA (22/08/1970 RC} & assegnata all'lC di Poggio Renatico “G. Leopardi”, posto

comune, Scuola Primaria.

il Dirigente

Giovanni Dgz/
{
an

L'attestazione di copia conforme & allegata al presente documento

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento; Patrizia Garutti

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it Telefono: 0532 229111
Responsabile dell'istruttoria:

Via Madama, n.35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GYBNEC — contabilita ordinaria {ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istryzione.it PEC: csafe@postacert.istruzipne.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




o

o

{
o Miindstero- deld Tstrizione; doll Universiciy e delle Ricerca

qj}’gv %M'JZU@ZZZH .%’é’gltbﬁﬂéﬁ/ﬁef“ £ Emilice- Qﬂﬁz@fma-
Cficio- VI — Awmbito teryetordale & Fervara

&5
B

=4

MIUR-AOOCSAFE

Al Dirigente Scolastico delf’|C di Poggic Renatico
All'Ambito Territoriale di Roma

Alle OO, SS. della Scuola — Loro Sedi

All'Albo — Sito web — Sede

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

Descrizione dellAQQ: Ambito territoriale di Ferrara

Ai sensi dell'articolo 22 del c.d. Codice dell'’Amministrazione digitale {D.lgs. n.82/2005 e s.m.i.}, si attesta
che il presente documento & copia informatica di documento originale analogicodi 1 pagina, tenuto
presso I'AOC AOOCSAFE

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it Telefono: 0532 229111
Responsabile dell’istruttoria:

Via Madama, n.35 - 44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111
Cedice univoco fatturazione elettronica: contabilitd generale GY6NG6C — contabilitd ordinaria {ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




